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Comitato consultivo zonale di Cuneo

Graduatorie definitive anno 2014 Medici Specialisti aspiranti a incarichi presso strutture del
S.S.N. o altri Enti erogatori pubblici, ai sensi dell*art. 48 della L. 833/78 e dell*art. 8 del D.Lgs.

502/92 e s.m.i. ambito territoriale della Provincia di Cuneo.

GRADUATORIA DEFINITIVA anno 2014,

Comitato Zonale di Cuneo

dei medici specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali,

POSIZIONE

ALLERGOLOGIA
1
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CARDIOLOGIA
1
2

CHIRURGIA GENERALE
1

2

CHIRURGIA PLASTICA
1

CHIRURGIA VASCOLARE
1
2

DERMATOLOGIA
1

IABETOLOGIA
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ex art. 21 A.C.N. 23.03.2005 e s.m.i.

NOMINATIVO

HEFFLER Enrico Marco
GUIDA Giuseppe
BOMMARITO Luisa
MIETTA Sabrina
DIGNETTI Paola
BADIU luliana

LOMBARDI Mauro
CANTA Marina

FALCONI Domenica
MINIACI Gioacchino

GANGEMI Ezio Nicola

FORLITI Enzo
BORINI Italo Francesco

DEVILLANOVA Sonia Maria
ROSSI Mariarita

MEI Stefania

NOVARINO Manuela

ADDESE Chiara

CORRENTI Giuseppe

BUFFA DI PERRERO Emanuela
IERVOLINO Gian Luca

ORIGLIA Carla
NICORA Dario

PUNTEGGIO

23,16
11,50
11,41
10,96
9,29
8,00

8,00
7,00

16,92
5,00

9,00

9,00
7,00

36,68
11,55
10,07
9,66
9,20
9,17
7,29
7,00

21,92
13,50
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ENDOCRINOLOGIA
1

ISIOCHINESITERAPIA

ONIATRIA

W NPRP IR, Tovoo o0 WON

GASTROENTEROLOGIA
1

GENETICA MEDICA
1

GERIATRIA
1
2

IGIENE E MEDICINA
PREVENTIVA
1

MEDICINA DEL LAVORO
1
2
3

MEDICINA DELLO SPORT
1

NOMINATIVO

RAGAZZONI DI SANT'ODORICO

Federico

GIUFFRIDA Domenica
GABELLIERI Enrico
LATINA Adele
GRAMAGLIA Elena

DE MARCO Emanuela
CASSIBBA Sara

ZACCURI Simona Antonella

CASSIBBA Sara
GABELLIERI Enrico
GIUFFRIDA Domenica
ORIGLIA Carla
NICORA Dario
LATINA Adele

DE MARCO Emanuela
GRAMAGLIA Elena

ANFOSSI Anna Elisa
GIORDANO Marcella

IADICICCO Pasquale
PIUMETTO Elena
NUDO Silvia
COSSO Loretta

DIVIZIA Maria Teresa

NITTOLO Giovanna
GRECO Adriana Antoniella

DI NOLA Antonietta
P1ZZORUSSO Vincenzo
DI NOLA Carmelina
GIORGI Marco

MEINI Marco

PUNTEGGIO
11,10

9,00
9,00
8,65
8,49
8,12
7,00
0,00

9,25
9,02
9,00
9,00
9,00
8,03
8,03
8,00

11,59
5,00

8,44
8,00
6,00
5,00
9,00
6,16
5,00
6,00
9,12
8,00

7,00

9,00
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MEDICINA LEGALE
1

NEUROLOGIA

1
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NEUROPSICHIATRIA

INFANTILE
1

OCULISTICA

DONTOIATRIA
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NOMINATIVO
BATTAGLIA Annibale
DALBIS Donato

BONIFACIO GIANZANA Daniela

LANDOLFA Maria Celeste

PICCOLO Francesca
DONATO Mario
MAZZEI Debora
RISSO Francesco
PASQUINI Marco

GIORDANI Silvia

PETRACCI Margherita
FERRANTE Lucia

TUCCI Filomena
CAGNAZZO Loredana
MOLINATTI Alberto

TOSI Sonia

VALENTE Cristiana

DI GREGORIO Angela

DE SANTIS Ercole Martino

FERRETTINO Mauro
QUARTARONE Giuseppe
IANNACCONE Gian Alfredo
RUGA Emanuele

ADRIANI Pietro
CLEMENTE Gianfranco
IENNA Maria

PARISI Alessandra
MASTROLIA Lucio

ARESE Marialuisa

DI NOLA Matilde
CIRIGLIANO Maria Francesca
SOLDANO Michela
CRASTA Fabrizio

TRINH Quynh Trang Lisa
MELONE Laura Anna

PUNTEGGIO
7,00
6,00
6,00

15,79

10,01
8,00
8,00
3,00
3,00

13,44

15,17
12,95
12,14
11,02
9,65
9,42
8,99
8,46
8,00

15,47
9,55
8,26
6,23
5,33
5,00
4,31
3,47
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,96
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ORTOPEDIA
1

2
3

OSTETRICIA e
GINECOLOGIA
1

00 N Ol wWwbN

OTORINOLARINGOIATRIA

~N o ok w DNk

PATOLOGIA CLINICA
1

PEDIATRIA

1
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NOMINATIVO
ESTINI Marzia
SURACE Alessandro
ROSSI Elena
TOSELLI Morena
CHILLARI Daniele
SOLA Rossella
GARAVELLI Enrico Maria
BALDI Emilio
TOSCANO Matteo
PIRROTTA Riccardo
BERTONE Carla

SALVADOR Fabio

MEINI Marco
MICELI Carmela
MANDRINO Mario

FRANCOIS Villars
BRUNO Gian Luigi
SEMA Juliana
BARBERIS Federica
VIGLIETTA Maria
COSTA Vincenzo
PASERO Bruno
SCOTTI Ermete Valter

DELPIAZZO Alessandra
RANDAZZO Gloria
D'ANDREA Gabriella
CARIFI Marco

FRATI Paola
PIUMETTO Elena
ROCCA Antonio

ZOCCALI Consolato

MAGLIANO Marco
ODERDA Silvana
BANDELLONI Anna Maria
AIMASSO Ezio

PUNTEGGIO
2,16
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
0,06
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

9,11
8,50
5,00

19,26
11,13
8,15
8,00
7,83
7,35
5,00
3,00

15,06
9,69
9,12
9,00
8,90
8,24
8,23

3,00

9,00
8,00
5,00
3,00



POSIZIONE
PNEUMOLOGIA
1

PSICHIATRIA
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PSICOLOGIA CLINICA
1

RADIOLOGIA
1

SCIENZA

DELL'ALIMENTAZIONE

1

UROLOGIA
1
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NOMINATIVO

PODESTA' Francesco

IEPPARIELLO Gianluca

NAPOLITANO Veronica Lutgarda

FACCHINI Federico
SIGAUDO Monica
SICCARDI Sara
SALVI Virginio
CORAZZA Diego
FUDA Paolo
PISANO Gennaro

DONATO Mario
RISSO Francesco
PANNOCCHIA Francesca

NICORA Dario

DI SERAFINO Marco

DANOVARO Cristina

LASAPONARA Fedele
GERACI Edoardo
SCARPIELLI Pasquale
GUADAGNIN Bruno
VAHEDI Mohammad

PUNTEGGIO

6,00

20,48
20,07
12,03
9,54
9,08
9,00
9,00
8,00
7,00

6,00
6,00
6,00

9,00

12,22

8,00

12,32
11,50
10,91
8,47
8,00



